成都亿佰特电子科技有限公司 AM11-12W 产品规格书
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司
1
·
选型表
产品型号 输入电压范围
输出
效率(%)
Min./Typ.
最大容性负
载（µF）
功率（W） 电压（VDC）
电流（mA）
Max./Min
AM11-12W05V
85 ~ 264VAC
120~370VDC
12
5 2400 86.2 1500
AM11-12W05C 5 2400 86.2 1500
AM11-12W12V 12 1000 87.3 1000
AM11-12W12C 12 1000 87.3 1000
AM11-12W15V 15 800 87.5 680
AM11-12W15C 15 800 87.5 680
AM11-12W24V 24 500 87 470
AM11-12W24C 24 500 87 470
*备注:该系列不能用于 RF通信设备；
输入参数
项目 操作条件 最小值. 典型值. 最大值. 单位
输入电压范围